mezzo f.

e as li be ra e as de o re le o nis ne ab sor beat

e as li be ra e as de o re le o nis ne ab sor beat

e as li be ra e as de o re le o nis ne ab sor beat

e as li be ra e as de o re le o nis ne ab sor beat

mezzo f.

72

e as ne ab sor beat e as tar ta rus ne ca dant ne ca dant  
 e as ne ab sor beat e as tar ta rus ne ca dant  
 e as ne ab sor beat e as tar ta rus ne ca dant ne ca dant  
 e as ne ab sor beat e as tar ta rus ne ca dant

in obs cu rum sed si gni fer  
 in obs cu rum sed si gni fer  
 in obs cu rum sed si gni fer  
 in obs cu rum sed si gni fer

*piano*

sed si gni fer sanc tus Mi cha el re præ sen tet e as in

sed si gni fer sanc tus Mi cha el re præ sen tet e as in

sed si gni fer sanc tus Mi cha el re præ sen tet e as in

sed si gni fer sanc tus Mi cha el re præ sen tet e as in

lu cem in lu cem sanc tam quam

lu cem in lu cem sanc tam quam o lim A bra ham pro mi

lu cem in lu cem sanc tam

lu cem in lu cem sanc tam

Violoncelli

o lim Abraham promissisti et semini ejus

sis ti et se mi ni e jus et e mi ni et se mi

quam

quam o lim Abraham pro mi

et se mi ni et se mi ni se mi ni e jus

ni se mi ni e jus quam o lim Abraham pro mi sis ti

o lim Abraham pro mi sis ti et se mi ni e jus pro mi sis ti

sis ti et se mi ni e jus et se mi ni e jus et

et se mi ni et se mi  
 et se mi ni et se mi ni et se mi  
 et se mi ni et se mi ni se mi ni e  
 se mi ni et se mi ni se mi ni e jus

tr  
 tr  
 ni se mi ni e jus  
 jus quam o lim A bra ham pro mi  
 jus et se mi ni e jus quam o lim A bra  
 et se mi ni se mi ni e jus quam o lim A bra

et se mi ni et se mi ni se mi ni se mi ni e jus quam  
 sis ti et se mi ni se mi ni e jus  
 ham et se mi ni et se mi ni e jus  
 ham et se mi ni et se mi ni se mi ni e jus

o lim A bra ham pro mi sis ti et  
 et se mi ni et se mi ni  
 quam o lim A bra ham et se mi ni  
 quam o lim A bra ham et se mi ni

se mi ni se mi ni e jus et se mi ni e jus et

*f* se mi ni se mi ni e jus et se mi ni e jus et

*f* se mi ni se mi ni e jus et se mi ni e jus et

se mi ni se mi ni e jus et se mi ni e jus et

*p*

Andantino

*f* *p*

*f* *p*

*f*

se mi ni e jus Hos ti as et pre ces ti bi ti

se mi ni e jus

se mi ni e jus

se mi ni e jus

se mi ni e jus

*f* *p*

Andantino

bi do mi ne lau dis of fe ri mus

solo

tu sus ci pe tu sus ci pe

tu sus ci pe tu sus ci pe

*p*

pro a ni ma bus il lis qua rum ho die me

pro a ni ma bus il lis qua rum qua rum ho

pro a ni ma bus il lis qua rum qua rum ho die me mo

2° Alto unis